Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name der Spielerin:
Griinwald, Gabriela

Verein/Club
Altersklasse:

DKB-ID (ADV):

Datum
13.-21.07.2024
13.-21.07.2024
13.-21.07.2024
31.08.2024
28.09.2024
12.10.2024
26.10.2024

ESV Turbine Rostock
Seniorinnen B
DBU-000435

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:

European Seniors Bowling Championships (ESBC) - Einzel
European Seniors Bowling Championships (ESBC) - Doppel
European Seniors Bowling Championships (ESBC) - Trio
Landesoberliga Damen - 1. Spieltag

Landesoberliga Damen - 2. Spieltag

Landesliga Seniorinnen - 2. Spieltag

Landesliga Seniorinnen - 3. Spieltag

- Sportjahr 2024/2025 -

EDV-Nummer:
6349

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Hamburg, Fun Bowling U.S. Play
Hamburg, Fun Bowling U.S. Play
Hamburg, Fun Bowling U.S. Play
Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling
Schwerin, Bowl! In
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer

Gesamt-Pins:

5.998

226
120

Spiel

1 2 3 4
172 145 157 126
150 164 180 171
178 122 120 133
181 121 226 142
169 198 158 175
145 172 137 192
156 155 199 121

169
156
168
157
130
132
141

Anzahl Spiele: Schnitt:
38 157,84
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Spiele: Schnitt:
8.897 53 167,87

Gesamt-
6 8 9 10 Pins
128 897
157 978
195 916

827

830

778

772

RL-Klasse:

D

RL-Klasse:

D

Anzahl
Spiele

[S 3¢, IS, IS, I e > We o))

Schnitt
149,50
163,00
152,67
165,40
166,00
155,60
154,40
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Auswertung erstellt am: 20.11.2024



